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KOMUNIKAT PRASOWY 
 
NOWA EDYCJA KONKURSU DZIENNIKARSKIEGO 
DLA GIMNAZJALISTÓW „LICZY SIĘ TEMAT” 
 
W ramach projektu MediaStarter CANAL+ Cyfrowy ogłosił drugą edycję 
konkursu dziennikarskiego dla gimnazjalistów „Liczy się temat”. 
Uczniowie z całej Polski do końca października 2007 mogą zgłaszać 
swoje reportaże prasowe, filmowe lub audycje o tematyce społecznej. 
Celem konkursu jest silniejsze uwrażliwienie nastolatków na rolę i 
wpływ mediów na społeczeństwo oraz ćwiczenie warsztatu 
dziennikarskiego. 
 
W konkursie może wziąć udział każdy uczeń gimnazjum lub zespół 
redakcyjny (jeden zespół może liczyć maksymalnie 5 uczniów z tej samej 
szkoły), który przygotuje materiał dziennikarski traktujący o aktualnych 
problemach społecznych istotnych dla lokalnego środowiska: miasta, wsi, 
dzielnicy czy szkoły. Mogą to być ciekawe inicjatywy i akcje, np. o 
charakterze sportowym lub kulturalnym, reportaże o potrzebujących czy o 
ważnych zagadnieniach nurtujących młodzież. Spośród zgłoszonych prac 
jury wyłoni do 10 laureatów (5 nagród i 5  wyróżnień). 
 
„Konkurs ma istotny aspekt edukacyjny i wychowawczy – służy budowaniu 
wrażliwości i zaangażowania młodych ludzi w sprawy istotne dla ich 
społeczności. Ma na celu pokazanie, że praca reporterska może mieć 
znaczenie dla innych i przynosić konkretną pomoc i wsparcie potrzebującym. 
Dzięki zaangażowaniu i pracy uczestników pierwszej edycji konkursu 
wsparcie otrzymało kilkanaście organizacji i osób prywatnych. Dlatego 
jesteśmy przekonani, że warto kontynuować konkurs w takiej formule” – 
powiedziała Marta Jóźwiak z CANAL+ Cyfrowy. 
 
Najważniejszą nagrodą konkursu jest wsparcie finansowe lub materialne o 
łącznej wartości 40 000 złotych, którego CANAL+ Cyfrowy udzieli osobom 
bądź instytucjom przedstawionym w nagrodzonych pracach. O rodzaju tego 
wsparcia zdecyduje kapituła ekspertów, gwarantując adekwatny dobór 
pomocy do potrzeb i inicjatyw opisywanych przez gimnazjalistów. 
 
Dodatkowo jury przyzna także nagrody (kamery cyfrowe) 5 szkołom, których 
uczniowie zdobędą nagrody główne, a wszyscy laureaci konkursu (autorzy 
lub współautorzy pracy) otrzymają dyplomy oraz nagrody: plecak sportowy 
oraz odtwarzacz mp3. 
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Więcej informacji na temat konkursu można znaleźć na stronie internetowej 
www.mediastarter.pl
 
Konkurs dziennikarski „Liczy się temat” jest częścią programu edukacji 
medialnej MediaStarter realizowanego przez CANAL+ Cyfrowy w szkołach 
gimnazjalnych. Program ma pomóc młodzieży w sposób świadomy i 
efektywny korzystać z mediów. Jego celem jest przybliżenie młodzieży roli i 
zadań mediów, różnic między rozmaitymi środkami masowego przekazu, 
technik pracy dziennikarskiej, koncepcji „czwartej władzy”, wpływu mediów 
na społeczeństwo i jednostkę oraz roli odpowiedzialnej reklamy. 
 
CANAL+ Cyfrowy Sp. z o.o. to jedna z wiodących spółek na polskim rynku 
medialnym, operator platformy cyfrowej CYFRA+, a także nadawca kanałów 
telewizyjnych: CANAL+, CANAL+ Film, CANAL+ Sport, CANAL+ Sport HD, 
CANAL+ Sport2 oraz ale kino!, ZigZap/HYPER, MiniMini, PLANETE i 
Kuchnia.tv. CYFRA+ to najbogatsza programowo platforma cyfrowa w 
Polsce: oferuje blisko 90 kanałów RTV, w tym na wyłączność obydwie 
dostępne w Polsce oferty premium (CANAL+ i HBO), serwisy dodatkowe 
oraz dostęp do kilkuset kanałów satelitarnych w oryginalnych wersjach 
językowych. CYFRA+ dociera do 950 tys. gospodarstw domowych w Polsce. 

http://www.mediastarter.pl/
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